英德賴政局文件
>»

英财农〔2022〕49号

英德市财政局关于下达2022年乡村振兴驻镇

帮镇扶村（城乡排水及污水处理设施

建设）县级配套资金的通知

市水利局、市农业农村局（市乡村振兴局）：

根据乡村振兴驻镇帮镇扶村工作要求，现将2022年乡村振

兴驻镇帮镇扶村（城乡排水及污水处理设施建设）县级配套资金

1840万元下达给你们。具体要求如下：

一、本次下达资金专项用于城乡排水及污水处理设施建设项

目。资金来源为地方政府专项债券资金，此项资金功能分类科目

列 2022年度“230U 98—其他地方自行试点项目收益专项债券转

贷支出”科目。

二、请严格按照专项债券管理要求，用于公益性资本性支出，

不得用于经常性支出，不得用于偿还债务及中央明令禁止的支出。

请加快资金支出进度，确保资金在当年使用完毕，切实发挥资金

效益。按照债券管理要求，请及时将项目支出使用情况据实录入

地方政府债务管理系统。

附件：英德市2022年乡村振兴驻镇帮镇扶村（城乡排水及

污水处理设施建设）资金分配表

附件

英德市2022年乡村振兴驻镇帮镇扶村（城乡排水及污水处理

设施建设）资金安排表

单位：万元

单位名称 项目名称
2022年专项债

券安排金额

其 中 ：属于 2022年

英德市本级乡村振

兴驻镇帮镇扶村配

套资金

备注

英德市水

利局

城乡排水及污水处

理设施建设项目
14300 1840